
令和 6 年 9 月 25 日 
いわて地域密着型サービス協会 
日本認知症グループホーム協会岩手支部 
 会員各位 

いわて地域密着型サービス協会     
会⻑ 松田 宇善  

日本認知症グループホーム協会岩手支部 
支部⻑ 横山 久子 

【公印省略】 

令和 6 年度 実践報告会開催について 

【ご案内】 
 
 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より両協会の運営に深いご理解と多大なご協力
を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、いわて地域密着型サービス協会と日本認知症グループホーム協会岩手支部では、県内 8 事業所
の実践報告を切り口に、会場に参加された全員で事例を掘り下げ、利用者を取り巻く環境へのアプロー
チや、チームケア、高齢者ケアにおいての苦悩や喜びなど、参加者全員で共有し学ぶ機会として、毎年
実践報告会を開催しております。 
 今年度の実践報告会について、下記の日程にて開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、是非多数のご参加をお待ちしております。 
 

記 
令和 6 年度実践報告会 
 開 催 日：令和 6 年 11 月 12 日（火）10：00〜15：30（9：30 受付開始） 
 開催場所：岩手県⺠情報交流センターアイーナ 8 階 804（定員 150 名） 
 参 加 費：無料 
 参加申込：別紙参加申込書にご記入後、FAX にて送付願います。（添書不要） 
      FAX 番号：0192-21-2123 
 その他 ：開催要項及び抄録書式については、いわて地域密着型サービス協会ホームページに掲載し

ております。ご参照ください。 
 ※昼食は各自でご準備願います。会場内で摂ることができますが、カップ麺やみそ汁など汁物は研修

会場へは持ち込みできませんのでご了承ください。 
 以上 

本件問合せ先：いわて地域密着型サービス協会事務局 
社会福祉法人典人会内       
Tel：0192-21-2122（担当：河原） 


